

299286-2026 - Kompetizzjoni

L-lżvezja – Servizi ta' l-assigurazzjoni dwar is-saħħa – Förmedling och rådgivning av vårdförsäkring

OJ S 84/2026 30/04/2026

Avviż tal-kuntratt jew tal-konċessjoni – reġim standard
Servizzi

1. Xerrej

1.1. Xerrej

Isem uffiċjali: TREDJE AP-FONDEN

Email: info@ap3.se

Tip legali tax-xerrej: Awtorità tal-gvern ċentrali

Attività tal-awtorità kontraenti: Affarijiet ekonomiċi

1.1. Xerrej

Isem uffiċjali: FJÄRDE AP-FONDEN

Email: info@ap4.se

Tip legali tax-xerrej: Awtorità tal-gvern ċentrali

Attività tal-awtorità kontraenti: Affarijiet ekonomiċi

1.1. Xerrej

Isem uffiċjali: SJUNDE AP-FONDEN

Email: info@ap7.se

Tip legali tax-xerrej: Awtorità tal-gvern ċentrali

Attività tal-awtorità kontraenti: Affarijiet ekonomiċi

2. Proċedura

2.1. Proċedura

Titlu: Förmedling och rådgivning av vårdförsäkring

Deskrizzjoni: Upphandlingens syfte är att säkerställa tillgång till en leverantör som kan förmedla konkurrenskraftiga och ändamålsenliga vårdförsäkringar, samt tillhandahålla kvalificerat stöd i form av löpande rådgivning, premierelaterad analys samt hantering av förändringar i försäkringsvillkor i relation till försäkringsgivarna. För mer information se ansökningsinbjudan.

Identifikatur tal-proċedura: ff99429f-c76f-4dd5-9ef1-6d3913c01ec0

Tip ta' proċedura: Innegożjata bil-pubblikazzjoni minn qabel ta' sejħa għall-kompetizzjoni/għall-kompetizzjoni bin-negożjar

Il-proċedura hija aċċellerata: le

2.1.1. Għan

Natura tal-kuntratt: Servizi

Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 66512200 Servizi ta' l-assigurazzjoni dwar is-saħħa

Klassifikazzjoni addizzjonali (cpv): 66518100 Servizi ta' senserija ta' l-assigurazzjoni

2.1.2. Post tal-prestazzjoni

Belt: Stockholm

Sottodivizjoni tal-pajjiż (NUTS): Stockholms län (SE110)

Pajjiż: L-Iżvezja

2.1.3. Valur

Valur stmat mingħajr VAT: 8 400 000,00 SEK

Valur massimu tal-ftehim qafas: 11 000 000,00 SEK

2.1.4. Informazzjoni ġenerali

Bażi legali:

Direttiva 2014/24/UE

2.1.6. Raġunijiet għall-esklużjoni

Sors tal-motivi għall-eżklussjoni: Dokument tal-Akkwist

5. Lott

5.1. Lott: LOT-0001

Titlu: Förmedling och rådgivning av vårdförsäkring

Deskrizzjoni: Upphandlingens syfte är att säkerställa tillgång till en leverantör som kan förmedla konkurrenskraftiga och ändamålsenliga vårdförsäkringar, samt tillhandahålla kvalificerat stöd i form av löpande rådgivning, premierelaterad analys samt hantering av förändringar i försäkringsvillkor i relation till försäkringsgivarna. För mer information se ansökningsinbjudan.

Identifikatur intern: 019dcedb-e1ef-717a-8d9f-733ad4f14ed6

5.1.1. Għan

Natura tal-kuntratt: Servizi

Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 66512200 Servizi ta' l-assigurazzjoni dwar is-saħħa

Klassifikazzjoni addizzjonali (cpv): 66518100 Servizi ta' senserija ta' l-assigurazzjoni

5.1.2. Post tal-prestazzjoni

Belt: Stockholm

Sottodivizjoni tal-pajjiż (NUTS): Stockholms län (SE110)

Pajjiż: L-Iżvezja

5.1.3. Tul ta' żmien stmat

Tul ta' żmien ieħor: Mhux magħruf

5.1.6. Informazzjoni ġenerali

Parteċipazzjoni riżervata:

Il-parteċipazzjoni mhijiex riżervata.

Proġett ta' akkwist mhux iffinanzjat mill-Fondi tal-UE

L-akkwist huwa kopert mill-Ftehim dwar l-Akkwisti Pubbliċi (GPA): le

5.1.7. Akkwist strateġiku

Għan tal-akkwist strateġiku: Ebda akkwist strateġiku

5.1.9. Kriterji tal-għażla

Sors tal-kriterji ta' għażla: Dokument tal-Akkwist

Informazzjoni dwar it-tieni stadju ta' proċedura b'żewġ stadji:

Numru minimu ta' kandidati li għandhom jiġu mistiedna għat-tieni stadju tal-proċedura: 3

Il-proċedura se ssir fi stadji suċċessivi. F'kull stadju, xi parteċipanti jistgħu jiġu eliminati

5.1.11. Dokumenti tal-akkwist

Indirizz tad-dokumenti tal-akkwist: <https://annonser.clira.io/upphandling/ff99429f-c76f-4dd5-9ef1-6d3913c01ec0>

5.1.12. Termini tal-akkwist

Termini tas-sottomissjoni:

Sottomissjoni elettronika: Meħtieġa

Indirizz għas-sottomissjoni: <https://annonser.clira.io/upphandling/ff99429f-c76f-4dd5-9ef1-6d3913c01ec0>

Lingwi li bihom jistgħu jiġu sottomessi offerti jew talbiet għall-parteciġazzjoni: Svediż

Katalogu elettroniku: Meħtieġa

Skadenza biex jintlaqgħu t-talbiet għall-parteciġazzjoni: 28/05/2026 23:59:59 (UTC+02:00) Hin tal-Ewropa tal-Lvant, Hin tas-sajf tal-Ewropa Ċentrali

Termini tal-kuntratt:

L-eżekuzzjoni tal-kuntratt għandha titwettaq fil-qafas ta' programmi ta' impjiegi protetti: Le

Fatturazzjoni elettronika: Meħtieġa

Se tintuża l-ordni elettronika: iva

Se jintuża l-pagament elettroniku: iva

5.1.15. Tekniki

Ftehim qafas:

Ftehim qafas, mingħajr ma terġa' tinfetaħ il-kompetizzjoni

Numru massimu ta' parteciġanti: 1

Informazzjoni dwar is-sistema dinamika tax-xiri:

Ebda sistema dinamika ta' xiri

5.1.16. Aktar informazzjoni, medjazzjoni u rieżami

Organizzazzjoni tar-rieżami: Förvaltningsrätten i Stockholm

Organizzazzjoni li tipprovdi iktar informazzjoni dwar proċeduri tar-rieżami: Förvaltningsrätten i Stockholm

8. Organizzazzjonijiet

8.1. ORG-0001

Isem uffiċjali: TREDJE AP-FONDEN

Numru tar-registrazzjoni: 802014-4120

Belt: Stockholm

Kodiċi postali: 11153

Sottodivizjoni tal-pajjiż (NUTS): Stockholms län (SE110)

Pajjiż: L-Iżvezja

Email: info@ap3.se

Telefown: 08-555 17 100

Indirizz tal-internet: <https://www.ap3.se/>

Rwoli ta' din l-organizzazzjoni:

Xerrej

8.1. ORG-0002

Isem uffiċjali: Förvaltningsrätten i Stockholm

Numru tar-registrazzjoni: 802003-2101

Belt: Stockholm

Kodiċi postali: 115 76

Sottodivizjoni tal-pajjiż (NUTS): Stockholms län (SE110)

Pajjiż: L-Iżvezja

Email: forvaltningsrattenistockholm@dom.se

Telefown: 08-561 680 00

Indirizz tal-internet: <https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-stockholm/>

Rwoli ta' din l-organizzazzjoni:

Organizzazzjoni tar-rieżami

Organizzazzjoni li tipprovdi iktar informazzjoni dwar proċeduri tar-rieżami

8.1. ORG-0003

Isem uffiċjali: FJÄRDE AP-FONDEN

Numru tar-reġistrazzjoni: 802005–1952

Belt: Stockholm

Kodiċi postali: 103 61

Sottodivizjoni tal-pajjiż (NUTS): Stockholms län (SE110)

Pajjiż: L-Iżvezja

Email: info@ap4.se

Telefown: 08-787 75 00

Indirizz tal-internet: <https://www.ap4.se/>

Rwoli ta' din l-organizzazzjoni:

Xerrej

8.1. ORG-0004

Isem uffiċjali: SJUNDE AP-FONDEN

Numru tar-reġistrazzjoni: 802406-2302

Belt: Stockholm

Kodiċi postali: 101 21

Sottodivizjoni tal-pajjiż (NUTS): Stockholms län (SE110)

Pajjiż: L-Iżvezja

Email: info@ap7.se

Telefown: 08-412 26 60

Rwoli ta' din l-organizzazzjoni:

Xerrej

Informazzjoni dwar l-avviż

Identifikatur/verżjoni tal-avviż: a1a4d25b-de71-4bf3-8037-6e63276ca262 - 04

Tip ta' formola: Kompetizzjoni

Tip ta' avviż: Avviż tal-kuntratt jew tal-konċessjoni – reġim standard

Sottotip tal-avviż: 16

Data ta' meta ntbagħat l-avviż: 28/04/2026 09:21:22 (UTC+00:00) Ħin tal-Ewropa tal-Punent, GMT

Lingwi li bihom dan l-avviż huwa disponibbli uffiċjalment: Svediż

Numru tal-pubblikazzjoni tal-avviż: 299286-2026

Numru tal-ħarġa tal-ĠU S: 84/2026

Data tal-pubblikazzjoni: 30/04/2026